
证券代码：688292         证券简称：浩瀚深度        公告编号：2022-009 

 

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司 

关于经营合同预中标的提示性公告 
 

 

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日在中国移

动通信集团有限公司中国移动 2022 年至 2023 年互联网 DPI 集中采购（招标编

号: CMCC20210500103）第 1标包（新建）和第 3标包(替换)项目中被推荐为中

标候选人，预计中标金额合计约为 7,954.83 万元（不含税），现将预中标情况公

告如下： 

一、预中标项目的主要内容 

中国移动通信集团有限公司于 2022 年 9 月 7 日在中国移动采购与招标网公

告了“中国移动 2022 年至 2023 年互联网 DPI 集中采购”（招标编号：

CMCC20210500103），北京浩瀚深度信息技术股份有限公司为第 1标包（新建）和

第 3 标包(替换)中标候选人，预计中标金额合计约为 7,954.83 万元（不含税）。

本次招标人是中国移动通信集团有限公司，招标代理人是中国邮电器材集团有限

公 司 ， 其 他 详 细 内 容 请 查 看 中 国 移 动 采 购 与 招 标 网 网 站 公 示 ：

https://b2b.10086.cn/b2b/main/viewNoticeContent.html?noticeBean.id=88

2380 

二、预中标项目对公司业绩的影响 

本次北京浩瀚深度信息技术股份有限公司中标金额约为 7,954.83 万元（不

含税），交货时间需根据实际合同要求确定。上述项目中标后，其合同的履行将

对公司的经营工作和经营业绩产生积极的影响，但不影响经营的独立性。 

三、预中标项目风险提示 

目前，北京浩瀚深度信息技术股份有限公司尚未收到中国移动通信集团有限

公司及代理机构发出的中标通知书；合同期限需根据实际合同要求确定，对公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  



业绩的影响存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

特此公告。 

 

北京浩瀚深度信息技术股份有限公司董事会 

2022 年 9月 9日 


